SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
                              Nº 616, DE 2012

Requeiro, nos termos do art. 255, II, c, 12, combinado com o art. 101, I, do RISF, que o
Projeto de Lei do Senado nº 512 de 2007, que “Acrescenta parágrafo ao art. 764 da
Consolidação das Leis do Trabalho aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de maio de
1943”, seja encaminhado à Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania, para que esta
se pronuncie sobre o mesmo.

Sala das Sessões,

Senador CYRO MIRANDA

Publicado no DSF, em 03/07/2012.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF

OS:13024/2012